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Maria Rengefors ny styrelseledamot i Swedbank Robur

Maria Rengefors blev per den 6 mars 2025 invald som ny styrelseledamot i Swedbank Roburs
styrelse, vilken därmed utökas till 6 personer. Hon har gedigen erfarenhet från finans- och
fondmarknaden, bland annat från sin tidigare roll som Head of Swedish Branch för Nordea
Fonder.

- Vi är oerhört glada över att Maria Rengefors tar plats i styrelsen. Hon har en omfattande erfarenhet av
finansbranschen och kapitalförvaltning, och en stark vilja att fortsätta driva fondbranschen i en positiv
och hållbar riktning. Den utökade styrelsen ger oss också ytterligare kraft att fortsätta vårt arbete med
att rusta och stärka Swedbank Robur för framtiden, säger Joachim Spetz, styrelseordförande på
Swedbank Robur.

Maria Rengefors tillträdde sitt nya uppdrag som ny styrelseledamot i Swedbank Robur den 6 mars 2025.

- Maria Rengefors har en gedigen kompetens och stark erfarenhet, som kommer att bli en värdefull
tillgång för vår affär och framtida utveckling. Hennes djupa insikter och skarpa kundperspektiv ligger helt
i linje med vår ambition att, med fortsatt fokus på spararnas framtid, fortsätta utveckla konkurrenskraftiga
erbjudanden som skapar långsiktigt värde både för spararna, de bolag vi investerar i och samhället i
stort, säger Liza Jonson, vd på Swedbank Robur.

Swedbank Roburs styrelse per den 6 mars 2025:
Joachim Spetz (ordförande)
Lennart Jacobsen (vice ordförande)
Gunilla Nyström (ledamot)
Lars Afrell (ledamot)
Maria Rengefors (ledamot)
Monica Åsmyr (ledamot)

Carina Sesser, Press- och informationschef Swedbank Robur, +46 72 230 52 64
carina.sesser@swedbankrobur.se 

Swedbank Robur är helägt av Swedbank och verksamt på Swedbanks fyra hemmamarknader. Swedbank Robur bildades 1967
och erbjuder drygt 80 fonder, institutionell och diskretionär kapitalförvaltning och förvaltning av pensionskapital. Totalt antal kunder
är ca 3 miljoner i Sverige och ca 1 miljon i de baltiska länderna. Swedbank Robur är en av de 5 största ägarna på
Stockholmsbörsen. Det totalt förvaltade kapitalet uppgår till 2.406 miljarder SEK (per den 31 december 2024). Swedbank Roburs
målsättning är att var den främsta aktören när det kommer till både avkastning och hållbarhet. Läs mer på
www.swedbankrobur.se. 

 


